

Ivan Petrák

Na Farkádě II 177/9

Praha 5

Váš dopis zn.	Č. j. IPR	Vyřizuje/kancelář/linka	Datum
	11251/2020	[REDACTED]	

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 4. 9. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Ve své žádosti se konkrétně domáháte poskytnutí informace o „skutečných nákladech na úpravy tzv. plácku U Šalamounky“.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a poskytujeme Vám následující informaci:

Tabulka s vyčíslenými náklady je součástí Přílohy č. 1 této žádosti.

S pozdravem

Mgr. Martin Červený
zástupce ředitele

Přílohy:

1/ Tabulka s vyčíslenými náklady plácek Peroutkova/U Šalamounky

Rozdělovník

1. Adresát emailem na: [REDACTED]
2. IPR SDM/KVP
3. IPR SPR/PRAV
4. IRP SPR + kopie spisu
5. IPR spisovna + kopie spisu

Praské židle & píščky: Peroutkova-U Šalamounky

Název položky

Specifikace položky

Cena za ks

Cena celkem

Komentář

Název položky	Specifikace položky	Cena za ks	Cena celkem	Komentář
Mobilář	Židle	1 391 Kč	83 460 Kč	Židle jsou majetkem MHMP, používají se v lokalitách po celé Praze opakovaně a jejich životnost je zhruba 5 let.
	Stolek	2 521 Kč	37 815 Kč	Stoly jsou majetkem MHMP, používají se v lokalitách po celé Praze opakovaně a jejich životnost je zhruba 5 let.
	Květináč	9 380 Kč	187 600 Kč	Květináče jsou majetkem MHMP a jsou používány v různých místech opakovaně.
Zelení	Zakoupení a osazení	35 600 Kč	35 600 Kč	
	Zálivka a údržba			Zálivka probíhá v rámci již existující smlouvy ÚMČ PS s firmou Centra a.s.

Dočasné dopravní značení

Doprava mobiliáře mezi lokalitami

Umělecká instalace

Dopravní značení zajišťuje městská akciová společnost TSK, vyčištění bude známé koncem října.

Závoz mobiliáře zajišťuje městská správcovská firma TCP a.s. v rámci svého interního rozpočtu či dlouhodobých smluv s dopravci.

Umělecká instalace je zajištěna v rámci programu Umění pro město - SOKL Galerii hl. m. Prahy.